
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 04/02/2018 16:16 - Page 1

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps 50m 100m

Finale A
1. BETTEN, Jelle 00 RTC-DZ&PC 58.83NED 29.12 29.71
2. EMO, Jerome 00 HN 59.10BEL 29.03 30.07
3. DONATI, Alexandre 01 HN 59.31BEL 29.08 30.23
4. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 1:01.04CZE 29.93 31.11
5. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:01.58BEL 30.10 31.48
6. FABIANI, Rémi 01 SCD 1:02.03LUX 29.98 32.05
7. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:02.70BEL 30.04 32.66
8. XHONNEUX, Thomas 98 HN 1:02.95BEL 31.03 31.92

Finale B
9. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:03.77BEL 30.88 32.89

10. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:04.30BEL 31.98 32.32
11. GLINEUR, Raphaël 00 CCM 1:04.78BEL 31.42 33.36
12. DEVILLÉ, Louis 03 PERRON 1:05.36BEL 32.02 33.34
13. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 1:05.43BEL 31.83 33.60
14. RENNESON, Xavier 01 ENW 1:05.61BEL 32.36 33.25
15. BIAD, Mehdi 03 CMA 1:05.99BEL 32.03 33.96
16. VATA, Gjon 02 CNBA 1:08.24BEL 32.62 35.62

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 4:56.85BEL

50m: 31.35 31.35 150m: 1:45.85 39.57 250m: 3:06.38 41.70 350m: 4:23.03 36.60
100m: 1:06.28 34.93 200m: 2:24.68 38.83 300m: 3:46.43 40.05 400m: 4:56.85 33.82

2. DUMONT, Josephine 02 PERRON 4:59.67BEL
50m: 32.18 32.18 150m: 1:48.33 40.24 250m: 3:09.56 42.62 350m: 4:26.27 35.34

100m: 1:08.09 35.91 200m: 2:26.94 38.61 300m: 3:50.93 41.37 400m: 4:59.67 33.40

3. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 5:05.75ROU
50m: 31.67 31.67 150m: 1:47.67 40.13 250m: 3:09.94 43.75 350m: 4:30.07 36.99

100m: 1:07.54 35.87 200m: 2:26.19 38.52 300m: 3:53.08 43.14 400m: 5:05.75 35.68

4. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:09.73BEL
50m: 32.87 32.87 150m: 1:50.22 40.23 250m: 3:14.20 44.85 350m: 4:35.21 36.18

100m: 1:09.99 37.12 200m: 2:29.35 39.13 300m: 3:59.03 44.83 400m: 5:09.73 34.52

5. HANQUET, Lucie 03 CNA 5:21.57BEL
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.31 41.04 250m: 3:22.25 47.13 350m: 4:46.33 36.64

100m: 1:13.27 39.26 200m: 2:35.12 40.81 300m: 4:09.69 47.44 400m: 5:21.57 35.24

6. MATHY, Leah 02 NCH 5:24.61BEL
50m: 33.90 33.90 150m: 1:57.77 43.33 250m: 3:26.22 47.04 350m: 4:50.07 37.14

100m: 1:14.44 40.54 200m: 2:39.18 41.41 300m: 4:12.93 46.71 400m: 5:24.61 34.54
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Finale, Cat. générale

Rang AN Temps

7. MARION, Gladys 01 ESN 5:25.09BEL
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.48 41.90 250m: 3:24.06 48.40 350m: 4:49.74 37.24

100m: 1:13.58 39.56 200m: 2:35.66 40.18 300m: 4:12.50 48.44 400m: 5:25.09 35.35

8. VRIJENS, Celine 95 HN 5:27.60BEL
50m: 33.62 33.62 150m: 1:55.20 50.81 250m: 3:25.49 47.48 350m: 4:51.47 37.64

100m: 1:04.39 30.77 200m: 2:38.01 42.81 300m: 4:13.83 48.34 400m: 5:27.60 36.13

Finale B
9. BLACK, Sarah 01 CNDU 5:27.54LUX

50m: 35.74 35.74 150m: 1:57.01 40.64 250m: 3:25.40 48.01 350m: 4:51.48 38.18
100m: 1:16.37 40.63 200m: 2:37.39 40.38 300m: 4:13.30 47.90 400m: 5:27.54 36.06

10. SCHUTZ, Alina 02 ESN 5:31.82BEL
50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.88 44.23 250m: 3:32.19 48.52 350m: 4:58.04 37.92

100m: 1:17.65 40.91 200m: 2:43.67 41.79 300m: 4:20.12 47.93 400m: 5:31.82 33.78

11. PETERS, Emma 03 CNDU 5:32.08LUX
50m: 35.24 35.24 150m: 2:00.76 44.48 250m: 3:31.48 48.96 350m: 4:56.92 37.38

100m: 1:16.28 41.04 200m: 2:42.52 41.76 300m: 4:19.54 48.06 400m: 5:32.08 35.16

12. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 5:32.80BEL
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.76 42.85 250m: 3:29.77 46.10 350m: 4:55.56 38.78

100m: 1:18.91 43.08 200m: 2:43.67 41.91 300m: 4:16.78 47.01 400m: 5:32.80 37.24

13. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 5:33.42BEL
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.60 43.26 250m: 3:30.70 48.72 350m: 4:57.89 37.79

100m: 1:16.34 40.59 200m: 2:41.98 42.38 300m: 4:20.10 49.40 400m: 5:33.42 35.53

14. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:33.47CZE
50m: 36.66 36.66 150m: 2:04.20 43.67 250m: 3:33.34 47.73 350m: 4:57.92 37.70

100m: 1:20.53 43.87 200m: 2:45.61 41.41 300m: 4:20.22 46.88 400m: 5:33.47 35.55

15. VAEL, Ornella 00 ENLN 5:42.56BEL
50m: 34.69 34.69 150m: 2:00.87 43.77 250m: 3:33.84 50.60 350m: 5:03.90 39.10

100m: 1:17.10 42.41 200m: 2:43.24 42.37 300m: 4:24.80 50.96 400m: 5:42.56 38.66

16. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 5:55.56BEL
50m: 35.25 35.25 150m: 2:01.92 44.57 250m: 3:38.65 52.62 350m: 5:14.75 41.56

100m: 1:17.35 42.10 200m: 2:46.03 44.11 300m: 4:33.19 54.54 400m: 5:55.56 40.81
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 2:06.48 732NED 28.19 32.50 36.71 29.08
2. DAL, Thomas 97 DM 2:07.55 713BEL 28.04 33.22 36.10 30.19
3. VANHUYS, Logan 97 DM 2:07.59 713BEL 27.15 32.64 37.15 30.65
4. DAL, Lucas 99 DM 2:11.79 647BEL 28.53 33.63 39.98 29.65
5. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 2:13.52 622BEL 28.23 33.99 39.46 31.84
6. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 2:16.33 584CZE 28.88 35.89 40.14 31.42
7. WALTZING, Florian 97 SCD 2:16.41 583LUX 30.00 35.16 39.78 31.47
8. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:16.86 577BEL 29.78 35.63 39.71 31.74

Finale B
9. HANSON, Cyril 02 BWST 2:18.15 561BEL 29.34 34.40 42.34 32.07

10. CARNEIRO, Joao 03 SL 2:19.48 545LUX 28.86 38.31 40.58 31.73
11. WALTZING, Loic 00 SCD 2:22.04 516LUX 30.21 36.46 40.39 34.98
12. DEVILLÉ, Louis 03 PERRON 2:24.75 488BEL 31.51 36.49 43.37 33.38
13. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW 2:25.57 480BEL 30.76 36.87 44.95 32.99
14. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:26.60 470BEL 30.45 38.86 42.65 34.64
15. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:27.59 460BEL 31.29 37.25 44.90 34.15
16. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 2:30.69 432BEL 30.17 38.86 45.20 36.46

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps 50m 100m

Finale A
1. MICHELS, Lise 99 DM 1:12.27BEL 35.39 36.88
2. GASPARD, Florine 01 CNB 1:12.72BEL 35.08 37.64
3. MICHELS, Chloé 02 DM 1:15.22BEL 36.75 38.47
4. DELMOTTE, Elodie 99 BOUST 1:19.05BEL 37.71 41.34
5. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:21.08BEL 37.98 43.10
6. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:21.58BEL 38.63 42.95
7. BOUTET, Cléo 02 NCH 1:23.01BEL 39.00 44.01
8. HAAS, Kathrin 03 SSSV 1:31.21BEL 42.81 48.40

Finale B
9. ELIARD, Tania 02 BOUST 1:23.11BEL 39.76 43.35

10. LEGROS, Fanny 03 VN 1:23.54BEL 39.90 43.64
11. BASTIN, Louise 02 SCR 1:23.56BEL 39.14 44.42
12. KOPA, Madli 02 CNSW 1:23.93EST 40.29 43.64
13. LETTE, Laura 01 HN 1:24.00BEL 38.86 45.14
14. ARGUN, Verena 00 SSSV 1:24.21BEL 39.68 44.53
15. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:24.22BEL 40.09 44.13
16. ZELLER, Alexandra 01 NOC 1:25.09BEL 39.64 45.45
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:06.55 684CZE 29.47 32.92 32.82 31.34
2. VANHUYS, Logan 97 DM 2:06.69 681BEL 28.87 32.96 33.25 31.61
3. DAL, Thomas 97 DM 2:07.93 662BEL 29.11 32.69 33.55 32.58
4. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:15.91 552BEL 28.14 33.81 36.05 37.91
5. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:16.57 544BEL 30.97 35.58 35.46 34.56
6. CARYN, Mathys 02 DM 2:16.62 543BEL 30.36 35.09 35.95 35.22
7. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:18.84 518BEL 30.16 34.92 36.36 37.40
8. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:20.02 505BEL 31.58 35.81 36.28 36.35

Finale B
9. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 2:21.01 494BEL 32.72 36.52 35.91 35.86

10. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:21.74 486BEL 31.46 36.93 37.81 35.54
11. CROMBEL, Théo 03 PERRON 2:21.91 485BEL 33.16 38.08 35.98 34.69
12. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 2:22.02 484BEL 32.97 36.05 36.61 36.39
13. SIX, William 00 BCSG 2:25.14 453BEL 32.40 36.87 38.52 37.35
14. JACOB, Geoffrey 88 HN 2:25.15 453BEL 30.78 34.70 39.62 40.05
15. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:25.41 450BEL 31.78 37.28 38.63 37.72
16. SCHUMACHER, Lou 02 HN 2:33.80 381BEL 32.99 39.64 40.89 40.28

Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:03.49 765BEL 30.10 30.74 31.73 30.92
2. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-VZC 2:06.00 720NED 30.28 32.31 32.15 31.26
3. DUMONT, Juliette 00 PERRON 2:06.02 720BEL 30.33 31.66 32.35 31.68
4. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 2:08.22 684NED 30.56 32.17 32.75 32.74
5. VALLÉE, Laurane 03 ESP 2:08.92 673BEL 30.82 32.63 32.77 32.70
6. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 2:09.90 657BEL 30.21 32.89 33.69 33.11
7. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 2:10.43 649BEL 30.68 32.90 33.45 33.40
8. PISANE, Alisée 03 LGN 2:11.31 636BEL 30.68 32.92 33.65 34.06

Finale B
9. DUMONT, Josephine 02 PERRON 2:09.37 666BEL 30.61 32.45 33.90 32.41

10. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 2:09.46 664BEL 31.15 32.33 33.77 32.21
11. COETS, Shannon 01 BOUST 2:11.36 636BEL 31.82 33.11 33.79 32.64
12. KHIYARA, Lina 03 PERRON 2:13.28 609BEL 31.45 33.61 34.37 33.85
13. GOIRE, Juliette 02 ENW 2:13.39 607BEL 31.01 33.02 35.21 34.15
14. MAKA, Emilie 02 ESN 2:13.57 605BEL 31.72 33.31 34.38 34.16
15. CALET, Perrine 02 DM 2:13.87 601BEL 32.11 34.10 34.22 33.44
16. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 2:15.32 581BEL 32.10 34.66 34.07 34.49
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 25.84BEL
2. DELVOIE, Cédric 92 CNBA 25.95BEL
3. BIERBERG, Grégory 98 VN 26.24BEL
4. EMO, Jerome 00 HN 26.29BEL
5. RUELLE, Thibault 00 CCM 26.30BEL
6. XHONNEUX, Thomas 98 HN 26.46BEL
7. FRIPPIAT, Florian 98 NCA 26.48BEL
8. VANHUYS, Logan 97 DM 26.70BEL

Finale B
9. MELLEMA, Berjen 98 RTC-NOVA 26.73NED

10. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 26.88CZE
11. DONATI, Alexandre 01 HN 26.94BEL
12. VATA, Gjon 02 CNBA 27.15BEL
13. PICARD, Anthony 99 ESN 27.23FRA
14. JACQUERIE, Paul 94 HN 27.26BEL
15. HÉRION, Martin 01 MOSAN 27.36BEL
16. MORIAU, Thibault 99 CNSW 27.41BEL

Epreuve 8 Dames, 50m Dos Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 31.04NED
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 31.59ROU
3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 32.53BEL
4. HEUSE, Charlotte 01 VN 32.57BEL
5. GARRAUX, Eva 03 ESN 32.98BEL
6. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 33.60BEL
7. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 33.79AZE
8. ARGUN, Laura 02 SSSV 34.02BEL

Finale B
9. BLACK, Sarah 01 CNDU 33.14LUX

10. VAEL, Ornella 00 ENLN 33.65BEL
11. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 33.75BEL
12. BLACK, Rachael 01 CNDU 33.76LUX
13. MARION, Gladys 01 ESN 33.96BEL
14. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 34.09BEL
15. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 34.14MAR
16. LINDEN, Ylva 03 CNSW 35.01SWE
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DIJKSTRA, Juri 00 RTC-TRIVIA 29.53NED
2. DINCA, Andreas 98 DENAIN 30.15FRA
3. DE MEUNYNCK, Victor 94 LSC 31.32BEL
4. DAL, Thomas 97 DM 31.36BEL
5. BESEME, Cyprien 00 CCM 31.83BEL
6. LEDNICKY, Vit 99 CNSW 32.14CZE
7. CLAES, Robin 00 VN 32.41BEL
8. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 32.93BEL

Finale B
9. LIESSE, Simon 02 CNB 33.26BEL

10. WALTZING, Loic 00 SCD 33.99LUX
11. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 34.00BEL
12. SEUTIN, Bastien 99 MHN 34.03BEL
13. HANIN, Matthieu 96 CNA 34.05BEL
14. DURIEU, Théo 03 CMA 34.06BEL
15. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 34.17BUL
16. CUPA, Antoine 02 CCM 34.21BEL

Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DUMONT, Juliette 00 PERRON 27.31BEL
2. GASPARD, Florine 01 CNB 27.50BEL
3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA 27.73BEL
4. DELVAUX, Géraldine 01 VN 27.99BEL
5. VALLÉE, Laurane 03 ESP 28.05BEL
6. COETS, Shannon 01 BOUST 28.60BEL
7. MICHELS, Chloé 02 DM 28.73BEL
8. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 29.48LUX

Finale B
9. DAL, Marie 03 DM 29.14BEL

10. SCHOEMANS, Coralie 02 LSC 29.24BEL
11. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 29.28BEL
12. TRIPIER, Cassandra 02 DM 29.30BEL
13. MAKA, Emilie 02 ESN 29.59BEL
14. ERNENS, Marie 00 NCA 29.73BEL
15. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 29.92BEL
16. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 BWST 29.99AZE
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 11 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps

Finale A
1. DAL, Lucas 99 DM 4:02.16BEL

50m: 27.96 27.96 150m: 1:28.83 30.56 250m: 2:30.69 30.95 350m: 3:32.79 30.96
100m: 58.27 30.31 200m: 1:59.74 30.91 300m: 3:01.83 31.14 400m: 4:02.16 29.37

2. GROENHART, Jari 00 RTC-TRIVIA 4:06.27NED
50m: 28.80 28.80 150m: 1:31.31 31.86 250m: 2:34.55 31.78 350m: 3:36.74 31.26

100m: 59.45 30.65 200m: 2:02.77 31.46 300m: 3:05.48 30.93 400m: 4:06.27 29.53

3. BISENIUS, Rayan 00 ENW 4:06.87BEL
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.59 31.95 250m: 2:35.61 31.95 350m: 3:37.53 31.04

100m: 59.64 31.11 200m: 2:03.66 32.07 300m: 3:06.49 30.88 400m: 4:06.87 29.34

4. MATTELAER, Mathieu 91 DM 4:07.25BEL
50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.82 31.20 250m: 2:33.93 31.28 350m: 3:37.07 31.41

100m: 59.62 30.93 200m: 2:02.65 31.83 300m: 3:05.66 31.73 400m: 4:07.25 30.18

5. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 4:12.51BEL
50m: 29.08 29.08 150m: 1:32.10 32.01 250m: 2:35.81 32.07 350m: 3:40.62 33.18

100m: 1:00.09 31.01 200m: 2:03.74 31.64 300m: 3:07.44 31.63 400m: 4:12.51 31.89

6. VANHUYS, Logan 97 DM 4:16.61BEL
50m: 30.04 30.04 150m: 1:33.47 31.94 250m: 2:37.91 32.48 350m: 3:44.55 33.91

100m: 1:01.53 31.49 200m: 2:05.43 31.96 300m: 3:10.64 32.73 400m: 4:16.61 32.06

7. DAZY, Max 00 CNA 4:17.42BEL
50m: 29.08 29.08 150m: 1:32.36 32.21 250m: 2:38.48 33.20 350m: 3:44.82 32.97

100m: 1:00.15 31.07 200m: 2:05.28 32.92 300m: 3:11.85 33.37 400m: 4:17.42 32.60

8. RENNESON, Xavier 01 ENW 4:20.90BEL
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.11 32.66 250m: 2:41.67 33.04 350m: 3:48.95 33.69

100m: 1:02.45 32.26 200m: 2:08.63 33.52 300m: 3:15.26 33.59 400m: 4:20.90 31.95

Finale B
9. FABIANI, Rémi 01 SCD 4:15.72LUX

50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.10 32.88 250m: 2:38.18 33.26 350m: 3:43.52 33.50
100m: 59.22 30.32 200m: 2:04.92 32.82 300m: 3:10.02 31.84 400m: 4:15.72 32.20

10. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 4:26.52BEL
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.41 33.27 250m: 2:43.24 34.09 350m: 3:52.91 35.10

100m: 1:02.14 32.10 200m: 2:09.15 33.74 300m: 3:17.81 34.57 400m: 4:26.52 33.61

11. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 4:29.66BEL
50m: 31.33 31.33 150m: 1:38.05 34.17 250m: 2:47.06 34.90 350m: 3:56.60 34.88

100m: 1:03.88 32.55 200m: 2:12.16 34.11 300m: 3:21.72 34.66 400m: 4:29.66 33.06

12. DETHIER, Emerick 02 ESN 4:33.15BEL
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.26 34.93 250m: 2:50.49 35.16 350m: 4:01.04 34.78

100m: 1:05.33 33.87 200m: 2:15.33 35.07 300m: 3:26.26 35.77 400m: 4:33.15 32.11

13. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 4:33.66BEL
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.71 34.61 250m: 2:52.13 34.81 350m: 4:02.62 35.32

100m: 1:07.10 35.07 200m: 2:17.32 35.61 300m: 3:27.30 35.17 400m: 4:33.66 31.04
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 11, Messieurs, 400m Libre, Finale, Cat. générale

Rang AN Temps

14. CHEVALIER, Benoit 00 PERRON 4:33.81BEL
50m: 31.68 31.68 150m: 1:40.94 35.21 250m: 2:51.32 35.08 350m: 4:01.12 34.70

100m: 1:05.73 34.05 200m: 2:16.24 35.30 300m: 3:26.42 35.10 400m: 4:33.81 32.69

15. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 4:39.48BEL
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.60 35.26 250m: 2:52.53 36.21 350m: 4:04.85 36.06

100m: 1:05.34 34.03 200m: 2:16.32 35.72 300m: 3:28.79 36.26 400m: 4:39.48 34.63

16. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 4:44.24BEL
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.94 35.60 250m: 2:54.15 36.00 350m: 4:09.45 36.91

100m: 1:05.34 34.70 200m: 2:18.15 37.21 300m: 3:32.54 38.39 400m: 4:44.24 34.79

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. TIENSTRA, Marieke 99 RTC-TRIVIA 2:18.00 726NED 32.76 34.19 35.98 35.07
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 2:23.81 641ROU 33.95 35.89 37.20 36.77
3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 PERRON 2:27.93 589BEL 35.22 36.89 38.27 37.55
4. GRIES, Laure 04 BWST 2:28.27 585BEL 35.48 37.38 38.40 37.01
5. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:31.02 554BEL 36.43 38.46 38.59 37.54
6. GARRAUX, Eva 03 ESN 2:32.42 539BEL 36.10 38.83 38.84 38.65
7. HANQUET, Lucie 03 CNA 2:34.73 515BEL 36.91 39.06 40.05 38.71
8. BLACK, Sarah 01 CNDU 2:36.72 496LUX 36.45 40.47 39.36 40.44

Finale B
9. BLACK, Rachael 01 CNDU 2:31.29 551LUX 36.67 37.99 39.13 37.50

10. GOIRE, Sarah 00 ENW 2:32.53 538BEL 35.99 37.94 39.78 38.82
11. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 2:33.87 524BEL 36.38 37.95 40.45 39.09
12. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 2:34.35 519BEL 36.74 39.17 39.92 38.52
13. DONATO, Sara 03 CNSW 2:35.11 511GER 37.76 39.74 40.02 37.59
14. DAL, Marie 03 DM 2:35.29 509BEL 37.48 39.72 39.52 38.57
15. LINDEN, Ylva 03 CNSW 2:40.62 460SWE 38.30 40.71 41.31 40.30
16. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 2:40.97 457BEL 36.98 40.14 41.63 42.22
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Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. DAL, Thomas 97 DM 2:21.95 716BEL 33.05 35.68 37.23 35.99
2. DINCA, Andreas 98 DENAIN 2:27.48 638FRA 34.60 38.05 37.77 37.06
3. DIJKSTRA, Juri 00 RTC-TRIVIA 2:31.60 588NED 33.97 38.38 40.77 38.48
4. CARNEIRO, Joao 03 SL 2:32.65 576LUX 34.73 38.90 39.92 39.10
5. BESEME, Cyprien 00 CCM 2:33.73 563BEL 35.76 39.07 40.04 38.86
6. MATTELAER, Mathieu 91 DM 2:36.31 536BEL 35.49 40.54 39.87 40.41
7. DENEF, Gregoire 01 BOUST 2:39.87 501BEL 36.62 40.18 41.45 41.62
8. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 2:41.75 484BEL 36.05 40.91 42.07 42.72

Finale B
9. WALTZING, Loic 00 SCD 2:40.51 495LUX 36.65 39.96 42.05 41.85

10. CUPA, Antoine 02 CCM 2:43.29 470BEL 36.79 41.95 43.23 41.32
11. VANDAMME, Hugo 03 DM 2:45.00 456BEL 37.50 42.43 43.59 41.48
12. DAZY, Sam 03 CNA 2:45.17 454BEL 38.48 42.02 43.69 40.98
13. CHAREF, Billal 02 HN 2:47.35 437BEL 37.10 42.59 44.01 43.65
14. MIKUS, Loïc 02 BCSG 2:51.19 408BEL 36.58 41.14 44.69 48.78

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps 50m 100m

Finale A
1. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:03.22BEL 30.30 32.92
2. DUMONT, Juliette 00 PERRON 1:03.65BEL 30.81 32.84
3. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 1:04.97ROU 30.50 34.47
4. HOLKENBORG, Silke 01 RTC-VZC 1:05.95NED 30.91 35.04
5. VRIJENS, Celine 95 HN 1:07.29BEL 31.96 35.33
6. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN 1:07.52BEL 31.31 36.21
7. VANDEN ABEELE, Syl 99 DM 1:08.12BEL 32.36 35.76
8. DUMONT, Josephine 02 PERRON 1:08.19BEL 32.18 36.01

Finale B
9. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 PERRON 1:08.08BEL 32.56 35.52

10. PEREZ GARCIA, Maria 02 CNDU 1:08.47LUX 32.76 35.71
11. MARION, Gladys 01 ESN 1:08.90BEL 33.18 35.72
12. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 1:09.46BEL 32.85 36.61
13. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:10.45BEL 33.33 37.12
14. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 1:10.49BEL 32.84 37.65
15. KHIYARA, Lina 03 PERRON 1:11.78BEL 32.79 38.99
16. SCHOEMANS, Stéphanie 00 LSC 1:13.66BEL 33.33 40.33
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Epreuve 15 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Finales

Rang AN Temps 50m 100m

Finale A
1. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 52.52BEL 25.45 27.07
2. BIERBERG, Grégory 98 VN 52.77BEL 25.49 27.28
3. RUELLE, Thibault 00 CCM 53.74BEL 26.05 27.69
4. DAL, Lucas 99 DM 54.04BEL 26.37 27.67
5. EMO, Jerome 00 HN 54.28BEL 26.47 27.81
6. BETTEN, Jelle 00 RTC-DZ&PC 54.58NED 26.76 27.82
7. XHONNEUX, Thomas 98 HN 54.59BEL 26.48 28.11
8. FABIANI, Rémi 01 SCD 54.94LUX 26.91 28.03

Finale B
9. DONATI, Alexandre 01 HN 55.10BEL 26.75 28.35

10. BISENIUS, Rayan 00 ENW 55.21BEL 26.77 28.44
11. ROBIN, Thomas 00 CNSW 56.21FRA 27.14 29.07
12. FOURNEAU, Liam 00 CCM 56.23BEL 27.42 28.81
13. DAZY, Max 00 CNA 57.30BEL 27.54 29.76
14. DI BATTISTA, Alessandro 00 SCWR 57.37BEL 27.70 29.67
15. BESEME, Cyprien 00 CCM 57.61BEL 27.36 30.25
16. MORIAU, Thibault 99 CNSW 57.89BEL 27.75 30.14

Epreuve 17 Dames, 800m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats
TL FFBN 15: 10:50.00;  16: 10:40.00;  17: 10:30.00;  18: 10:15.00;  19 +: 10:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 9:05.84

Rang AN Temps

15 ans

1. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL **
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51

2. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 9:29.83BEL **
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m: 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79

3. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL **
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:45.56 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

4. KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m: 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

5. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL **
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m: 4:53.06 600m: 800m: 9:52.48

6. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL **
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10
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Epreuve 17, Dames, 800m Libre

16 ans

1. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL **
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62

2. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL **
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m: 2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03 1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

3. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL **
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

4. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL **
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

5. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL **
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m: 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:44.98 1:12.51

17 - 18 ans

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1:08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m: 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06

2. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED **
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58

3. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48

4. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE **
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m: 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35

5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL **
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL **
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62

2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL **
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02
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Epreuve 17, Dames, 800m Libre

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1:08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m: 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06

2. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL **
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51

3. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED **
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58

4. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL **
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62

5. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL **
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62

6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 9:29.83BEL **
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m: 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79

7. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL **
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:45.56 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

8. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL **
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m: 2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03 1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

9. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL **
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

10. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL **
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

11. KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m: 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

12. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL **
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m: 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:44.98 1:12.51

13. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48

14. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL **
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m: 4:53.06 600m: 800m: 9:52.48
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Epreuve 17, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps

15. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL **
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02

16. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE **
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m: 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35

17. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL **
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54

18. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL **
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10

Epreuve 17 Dames, 800m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats

TL FFBN 15: 10:50.00;  16: 10:40.00;  17: 10:30.00;  18: 10:15.00;  19 +: 10:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 9:05.84

Rang AN Temps

15 ans

1. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL **
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51

2. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 9:29.83BEL **
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m: 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79

3. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL **
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:45.56 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

4. KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m: 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

5. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL **
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m: 4:53.06 600m: 800m: 9:52.48

6. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL **
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10
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Epreuve 17, Dames, 800m Libre

16 ans

1. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL **
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62

2. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL **
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m: 2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03 1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

3. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL **
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

4. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL **
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

5. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL **
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m: 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:44.98 1:12.51

17 - 18 ans

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1:08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m: 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06

2. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED **
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58

3. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48

4. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE **
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m: 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35

5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL **
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54

19 ans et plus

1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL **
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62

2. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL **
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02
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Epreuve 17, Dames, 800m Libre

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 8:56.20BEL
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:18.47 1:06.59 500m: 5:32.61 1:07.36 700m: 7:49.14 1:08.47
200m: 2:11.88 1:07.12 400m: 4:25.25 1:06.78 600m: 6:40.67 1:08.06 800m: 8:56.20 1:07.06

2. PISANE, Alisée 03 LGN 9:06.41BEL **
100m: 1:05.93 1:05.93 300m: 3:22.76 1:08.81 500m: 5:41.68 1:09.32 700m: 7:59.90 1:08.75
200m: 2:13.95 1:08.02 400m: 4:32.36 1:09.60 600m: 6:51.15 1:09.47 800m: 9:06.41 1:06.51

3. SETZ, Laura 00 RTC-NOVA 9:06.89NED **
100m: 1:05.43 1:05.43 300m: 3:22.58 1:08.94 500m: 5:41.40 1:09.32 700m: 8:00.31 1:09.41
200m: 2:13.64 1:08.21 400m: 4:32.08 1:09.50 600m: 6:50.90 1:09.50 800m: 9:06.89 1:06.58

4. GOIRE, Juliette 02 ENW 9:25.01BEL **
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:30.65 1:11.70 500m: 5:54.38 1:11.58 700m: 8:14.39 1:08.75
200m: 2:18.95 1:11.76 400m: 4:42.80 1:12.15 600m: 7:05.64 1:11.26 800m: 9:25.01 1:10.62

5. LECLUYSE, Fanny 92 DM 9:25.51BEL **
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:27.72 1:09.52 500m: 5:48.57 1:10.90 700m: 8:14.89 1:13.26
200m: 2:18.20 1:09.72 400m: 4:37.67 1:09.95 600m: 7:01.63 1:13.06 800m: 9:25.51 1:10.62

6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON 9:29.83BEL **
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.51 1:11.65 500m: 5:55.35 1:12.13 700m: 8:19.04 1:11.82
200m: 2:19.86 1:11.61 400m: 4:43.22 1:11.71 600m: 7:07.22 1:11.87 800m: 9:29.83 1:10.79

7. HANQUET, Lucie 03 CNA 9:32.02BEL **
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:32.75 1:12.01 500m: 5:57.89 1:12.33 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:20.74 1:12.28 400m: 4:45.56 1:12.81 600m: 7:10.04 1:12.15 800m: 9:32.02 1:10.01

8. CALET, Perrine 02 DM 9:34.33BEL **
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:31.93 1:11.76 500m: 5:56.56 1:12.30 700m: 8:22.06 1:13.03
200m: 2:20.17 1:11.45 400m: 4:44.26 1:12.33 600m: 7:09.03 1:12.47 800m: 9:34.33 1:12.27

9. MAKA, Emilie 02 ESN 9:36.72BEL **
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.26 1:13.04 500m: 6:00.97 1:13.25 700m: 8:26.83 1:12.76
200m: 2:21.22 1:12.39 400m: 4:47.72 1:13.46 600m: 7:14.07 1:13.10 800m: 9:36.72 1:09.89

10. MATHY, Leah 02 NCH 9:38.80BEL **
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:33.29 1:13.94 500m: 6:01.22 1:14.38 700m: 8:28.76 1:13.79
200m: 2:19.35 1:12.70 400m: 4:46.84 1:13.55 600m: 7:14.97 1:13.75 800m: 9:38.80 1:10.04

11. KHIYARA, Lina 03 PERRON 9:38.82BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:34.97 1:13.19 500m: 6:00.84 1:12.77 700m: 8:27.50 1:13.55
200m: 2:21.78 1:12.90 400m: 4:48.07 1:13.10 600m: 7:13.95 1:13.11 800m: 9:38.82 1:11.32

12. SCHUTZ, Alina 02 ESN 9:44.98BEL **
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:38.87 1:13.70 500m: 6:04.09 1:12.80 700m: 8:32.47 1:14.27
200m: 2:25.17 1:14.63 400m: 4:51.29 1:12.42 600m: 7:18.20 1:14.11 800m: 9:44.98 1:12.51

13. ERNENS, Marie 00 NCA 9:48.73BEL **
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:37.02 1:14.06 500m: 6:06.05 1:14.07 700m: 8:35.25 1:14.61
200m: 2:22.96 1:14.08 400m: 4:51.98 1:14.96 600m: 7:20.64 1:14.59 800m: 9:48.73 1:13.48

14. LEGROS, Fanny 03 VN 9:52.48BEL **
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:13.45 400m: 4:53.06 600m: 800m: 9:52.48
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Epreuve 17, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps

15. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 9:53.00BEL **
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.55 1:15.78 500m: 6:09.55 1:15.63 700m: 8:39.98 1:15.38
200m: 2:21.77 1:13.42 400m: 4:53.92 1:16.37 600m: 7:24.60 1:15.05 800m: 9:53.00 1:13.02

16. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 9:55.13CZE **
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:40.69 1:15.12 500m: 6:12.00 1:15.75 700m: 8:42.78 1:15.04
200m: 2:25.57 1:14.44 400m: 4:56.25 1:15.56 600m: 7:27.74 1:15.74 800m: 9:55.13 1:12.35

17. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 10:00.04BEL **
100m: 1:11.07 1:11.07 300m: 3:42.42 1:15.72 500m: 6:13.40 1:15.48 700m: 8:46.50 1:16.34
200m: 2:26.70 1:15.63 400m: 4:57.92 1:15.50 600m: 7:30.16 1:16.76 800m: 10:00.04 1:13.54

18. SLAJS, Emilie 03 CNA 10:15.82BEL **
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:44.97 1:16.94 500m: 6:21.24 1:18.26 700m: 8:58.72 1:18.78
200m: 2:28.03 1:16.06 400m: 5:02.98 1:18.01 600m: 7:39.94 1:18.70 800m: 10:15.82 1:17.10

Epreuve 18 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats

Rang Temps

1. DM DM 4:00.37BEL
DAL, Lucas 99 29.45 1:00.52 VANHUYS, Logan 97 27.72 59.38
DAL, Thomas 97 30.51 1:05.28 MATTELAER, Mathieu 91 26.67 55.19

2. CNSW CNSW 4:06.96BEL
LUNAK, Sebastian 02 30.24 1:01.54 MORIAU, Thibault 99 27.42 59.60
LEDNICKY, Vit 99 32.22 1:10.42 ROBIN, Thomas 00 26.25 55.40

3. HN 1 HN 4:07.18BEL
DONATI, Alexandre 01 29.48 1:00.29 XHONNEUX, Thomas 98 27.33 59.06
JACQUERIE, Paul 94 33.55 1:14.70 EMO, Jerome 00 25.71 53.13

4. CCM CCM 4:09.38BEL
GLINEUR, Raphaël 00 31.93 1:05.80 FOURNEAU, Liam 00 27.59 59.38
BESEME, Cyprien 00 32.07 1:09.47 RUELLE, Thibault 00 26.09 54.73

5. BWST BWST 4:17.91BEL
HANSON, Cyril 02 30.98 1:04.44 CULLUS, Célian 02 28.24 1:03.05
MERCHIER, Hugo 02 33.90 1:13.18 DEMAIFFE, Valentin 01 27.18 57.24

6. Hn 2 HN 4:26.33BEL
DOUKMANI, Zakariya 99 31.41 1:05.00 JACOB, Geoffrey 88 29.15 1:03.52
CHAREF, Billal 02 35.55 1:17.10 CHAREF, Zakaria 98 28.79 1:00.71

7. CNBA CNBA 4:36.26BEL
VATA, Gjon 02 33.14 1:08.76 GERVAIS, Lucas 96 27.86 1:03.02
BOUALI, Moussaab 02 35.23 1:18.42 SEDDIK, Rayan 02 31.67 1:06.06

8. ENL ENLN 4:36.51BEL
BULBO, Noah 03 34.92 1:10.79 SEBILLE, Corenthin 99 27.87 1:02.44
GREGOIRE, Juan 01 36.33 1:18.63 MICHOT, Baptiste 01 31.15 1:04.65



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 04/02/2018 16:16 - Page 17

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 18, Messieurs, 4 x 100m 4 nages, Cat. générale

Rang Temps

9. CNA CNA 4:36.86BEL
DAZY, Max 00 34.01 1:09.58 GILLARD, Remi 03 33.11 1:11.04
DAZY, Sam 03 36.66 1:18.27 HANIN, Matthieu 96 28.02 57.97

disq. PERRON 1 PERRON BEL
SW 10.11 - Départ anticipé du 2ème, 3ème ou 4ème nageur

DEVILLÉ, Louis, BENZIGER, Sacha, CROMBEL, Théo, MAHIEU, Vincent

forf.nd. PERRON 2 PERRON BEL

Epreuve 19 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats

Rang Temps

1. PERRON PERRON 4:01.56BEL
DUMONT, Josephine 02 29.96 1:02.06 GARCIA ZAMORA, Ilona 03 30.75 1:03.04
GARCIA ZAMORA, Salomé 01 28.53 59.40 DUMONT, Juliette 00 27.78 57.06

2. DM DM 4:03.20BEL
LECLUYSE, Fanny 92 28.68 58.38 DAL, Marie 03 29.87 1:01.88
GHESQUIER, Romane 00 29.72 1:01.28 MICHELS, Chloé 02 29.85 1:01.66

3. CNBA CNBA 4:08.30BEL
CAVADINI, Caroline 90 29.05 59.91 BEN NAIM, Nisserine 02 30.31 1:02.63
D'HONDT, Alexie 01 29.90 1:02.16 CAVADINI, Virginie 98 30.54 1:03.60

4. ESN ESN 4:18.83BEL
GARRAUX, Eva 03 31.08 1:05.15 SCHUTZ, Alina 02 31.83 1:05.72
MARION, Gladys 01 31.99 1:05.55 MAKA, Emilie 02 29.91 1:02.41

5. ENLN 1 ENLN 4:20.55BEL
HENNEBERT, Alyssa 96 32.54 1:07.88 BAUDOUX, Camille 01 29.55 1:02.07
VAEL, Ornella 00 30.90 1:05.35 VAN DESSEL, Erika 98 30.70 1:05.25

6. CNSW CNSW 4:21.82BEL
KENWORTHY, Kate 02 30.88 1:04.14 DONATO, Sara 03 31.51 1:05.51
LEDNICKA, Hanka 01 32.23 1:08.07 KOPA, Madli 02 30.58 1:04.10

7. CNA CNA 4:30.01BEL
HANQUET, Lucie 03 31.52 1:04.96 WYNS, Emmie 03 35.12 1:11.31
SLAJS, Emilie 03 33.72 1:08.74 CHINA, Lucile 03 32.09 1:05.00

8. ENLN 2 ENLN 4:39.25BEL
GREGOIRE, Marion 03 33.07 1:08.94 RONDEAU, Lola 03 33.86 1:11.75
WATTIAUX, Julie 03 32.67 1:09.03 MICHOT, Alice 02 32.68 1:09.53

9. NOC NOC 4:39.66BEL
FREDJ, Erich 03 33.80 1:09.03 MIMBE, Audrey 03 33.89 1:09.73
DUBOIS, Zoe 03 35.48 1:13.84 FREDJ, Nessrine 03 32.85 1:07.06


